
 

UCHWAŁA Nr XVII.124.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z póź. zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, 

art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. 2019r.  poz. 869)  uchwala się co następuje: 

 
 § 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                                    24.880.790,78 zł 

- dochody bieżące                23.451.915,87 zł   

- dochody majątkowe         1.428.874,91 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie             30.350.074,05 zł 

- wydatki bieżące              23.130.152,74 zł 

- wydatki majątkowe           7.219.921,31 zł 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

5.469.283,27zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz 

wolnych środków. 

 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok Nr VI.29.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia 

24 stycznia 2019 roku dokonuje się zmian w § 3 ust.2 , który otrzymuje brzmienie: „Ustala się 

przychody w kwocie 6.358.283,27zł  i rozchody w kwocie 889.000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

 

 § 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr VI.29.2019 Rady Gminy Pszczew  z dnia                  

24 stycznia 2019 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr VI.29.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia                   

24 stycznia 2019 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                            Romuald Tankielun 

 
 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2019 rok dokonuje się poprzez: 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę        8.552,00 zł 

w tym: 

- wpływy z odsetek nieterminowych wpłat podatków i opłat  200,00 zł 

- dochody zgromadzone przez Szkołę Podstawową z tyt. wpływów z usług 8.300,00 zł 

- pozostałe dochody 52,00 zł  

 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę                                        3.183,00 zł  

w tym: 

- wydatki na zadania realizowane przez Szkołę Podstawową 3.183,00 zł 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w planie  finansowym Szkoły Podstawowej, Przedszkola Samorządowego 

oraz Urzędu Gminy 

 

Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 3 i  5 uchwały budżetowej 

na 2019 rok. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie deficyt ulega zmniejszeniu do kwoty  5.469.283,27zł,  
(przed zmianami -  5.474.652,27zł). 


